2

24
76

58

C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 1.216/2023
Autor: Sargento Portugal

Data da
Apresentação:

17/03/2023

Ementa: Altera o Decreto nº 11.436, de 15 de março de 2023 e dá outras
providências.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Devolva-se a proposição, com base no artigo 137, § 1º, inciso II,
alínea "b", do RICD, com base no art. 84, caput, incisos IV e VI,
alínea “a”, da Constituição Federal. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em

ARTHUR LIRA
Presidente da Câmara dos Deputados

22
47

65
8

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2247658

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 1

1/
05

/2
02

3

	Câmara dos Deputados
	Sargento Portugal
	.
	.